

# Caposito Santo Antônio

Rua Washington vale 443

CNPJ: 10.421.828/0001-77

Inscrição estadual: 06.369709-2

Telefone (88)96468485/(88)92423682/(88)96468484



## PROPOSTA DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CEARÁ

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 009/2023 SRP/SAS

Pregociro e Equipe de Apoio do Setor de Licitações do Município de Crateús -Ce

<b>DADOS DA EMPRESA:</b>	
Proponente (Razão Social):	ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES
- ME	
CNPJ:	10.421.828/0001-77
Banco:	Nordeste
Fone/Fax:	(88) 9 96468485/ (88) 9 92423682/ (88) 9 96468484
<b>DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:</b>	
Nome:	ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES
Cargo/Função:	PROPRIETÁRIO
Endereço Comercial:	Rua Doutor Moreira da Rocha - 942, Bairro: CENTRO - Cidade: CRATEÚS-CE CEP: 63.700-088
CGF:	06.369709-2
Agência:	089
E-mail:	
Conta Corrente:	15056-5
RG n.º:	2962565-95
Fone:	(88) 9 96468485
CPF n.º:	762.861.343-87

Prezados Senhores,

Apresentamos à Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao Pregão Presencial N.º 009/2023 SRP/SAS, com abertura no dia 14/06/2023 às 08:00 hora, horário local, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

**Objeto:** SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ITENS PARA COMPOSIÇÃO DE KITS NATALIDADE PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MLNÍCIO DE CRATEÚS - CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VR. UNIT.		VR. TOTAL
1	33210 - MACACAO LONGO EM MALHA PARA BEBÊ, TAMANHO "P" - (MACACÃO LONGO EM MALHA PARA BEBE, TAMANHO P (0 A 6 MESES) COM GOLA E PEZINHO, 100% AL.GODÃO.)	UNIDADE	CHUMBINHO	1450	R\$ 35,40	trinta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 51.330,00 cinquenta e um mil, trezentos e trinta reais
2	35488 - POMADA PARA TRATAMENTO DE ASSADURA DE BEBÊ - (POMADA PARA TRATAMENTO DE ASSADURA DE BEBE COM FRAGRÂNCIA SUA VE, CREMOSA, TUBO CONTENDO APROXIMADAMENTE 45 GRAMAS, COM DATA DE VALIDADE DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO.)	UNIDADE	LUKINHA	1450	R\$ 8,26	oito reais e vinte e seis centavos	R\$ 11.977,00 onze mil, novecentos e setenta e sete reais

ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES: 76286134387

50/10  
9

N

# Deposito Santo Antônio

Rua Washington vale 443

CNPJ : 10.421.828/0001-77

Inscrição estadual: 06.369709-2

Telefone (88)96468485/(88)92423682/(88)96468484

3	<b>36373 - COTONETE COM HASTES EM PLASTICO - (COTONETE COM HASTES EM PLASTICO COM ALGODÃO PARA HIGIENE, CAIXA COM 100 UNIDADES.)</b>	UNIDADE	COTTON BABY	1450	R\$ 2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 4.277,50	quatro mil, duzentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
4	<b>36378 - MEIA PARA BEBE COMPOSICAO APROXIMADA 60% ALGODÃO - (MEIA PARA BEBE COMPOSICÃO APROXIMADA 60% ALGODÃO;37% POLIAMIDA; 35 ELASTANO; TAMANHO 0 A 15.)</b>	PAR	VINNY	1450	R\$ 2,36	dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 3.422,00	três mil, quatrocentos e vinte e dois reais
5	<b>40217 - TOALHA DE BANHO PARA BEBE - (TOALHA DE BANHO PARA BEBE, COM CAPUZ, COMPOSICÃO :100% ALGODÃO, MEDIDA APROXIMADA 70 X 90 CM.)</b>	UNIDADE	ANGELINE	1450	R\$ 24,78	vinte e quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 35.931,00	trinta e cinco mil, novecentos e trinta e um reais
6	<b>58822 - COLONIA INFANTIL - (200ML, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS)</b>	UNIDADE	FLORA NENEN	1450	R\$ 10,62	dez reais e sessenta e dois centavos	R\$ 15.399,00	quinze mil, trezentos e noventa e nove reais
7	<b>58832 - PAPEIRO - (14 CM. UM FERVEDOR ESMALTADO Nº 12 CAPACIDADE 1,3 L.)</b>	UNIDADE	AGTHA	1450	R\$ 23,60	vinte e três reais e sessenta centavos	R\$ 34.220,00	trinta e quatro mil, duzentos e vinte reais
8	<b>62349 - ALGODÃO HIDRÓFILO EM ROLO COM 25G - (EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO.)</b>	UNIDADE	COTTON BABY	1450	R\$ 1,65	um real e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.392,50	dois mil, trezentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
9	<b>62350 - BANHEIRA PLÁSTICA PARA BEBE-- (RESISTENTE, DURAVEL, MATERIAL ATÓXICO, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 20 LITROS.)</b>	UNIDADE	CAJOVIL	1450	R\$ 35,40	trinta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 51.330,00	cinquenta e um mil, trezentos e trinta reais

ANTONIO  
ARONALDO  
FERNANDES  
RODRIGUES 76296  
134387



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*



# Deposito Santo Antônio

Rua Washington vale 443

CNPJ : 10.421.828/0001-77

Inscrição estadual: 06.369709-2

Telefone (88)96468485/(88)92423682/(88)96468484

10	62351 - COLHER. PASTICO - (REDONDA, TAM. P)	UNIDADE	JOLLY	1450	R\$ 5,31	cinco reais e trinta e um centavos	R\$ 7.699,50	sete mil, seiscentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos
11	62352 - CUEIRO, EM FLANELA, TAMANHO ÚNICO - (COMPOSIÇÃO: 100% AL GODÃO, MEDIDA APROXIMADA 80X80CM.)	UNIDADE	ANGELINE	1450	R\$ 23,60	vinte e três reais e sessenta centavos	R\$ 34.220,00	trinta e quatro mil, duzentos e vinte reais
12	62353 - FRALDA DESCARTÁVEL - ((INFANTIL, P, PACOTE COM 22 UNIDADES.))	PACOTE	BABY ROGER	1450	R\$ 29,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 42.775,00	quarenta e dois mil, setecentos e setenta e cinco reais
13	62354 - FITA - (FITA- EXCELENTE LINHA DE PINTURA COM ÓTIMA ADESAO E ALTAMENTE ADAPTÁVEL, A FITA 18MMX40M, ALTA PERFORMANCE PERMITE UMA REMOÇÃO LIMP A, SEM DEIXAR COLA NAS PEÇAS.)	UNIDADE	CREMER	1450	R\$ 10,62	dez reais e sessenta e dois centavos	R\$ 15.399,00	quinze mil, trezentos e noventa e nove reais
14	62355 - FRALDA EM TECIDO DUPLA - (COMPOSIÇÃO 100% AL GODÃO, MEDIDA APROXIMADA 60X60CM, EMBALAGEM COM 05 UNIDADES.)	PACOTE	BAMBY	1450	R\$ 33,04	trinta e três reais e quatro centavos	R\$ 47.908,00	quarenta e sete mil, novecentos e oito reais
15	62356 - JOGO DE LENÇOL - (TAMANHO PADRÃO, PARA BERÇO, 100% AL GODÃO, CONTEUDO: 01 LENÇOL MEDIDA APROXIMADA: 90X150CM; 01 LENÇOL COM ELÁSTICO, MEDIDA APROXIMADA: 90X150CM; 01 FRONHA MEDIDA APROXIMADAMENTE 30X40CM.)	UNIDADE	ANGELINE	1450	R\$ 35,40	trinta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 51.330,00	cinquenta e um mil, trezentos e trinta reais
16	62357 - KIT BANHO (ESCOVA, PENTE E SABONETEIRA) - (A ESCOVA E PENTE NÃO MACHUCAM O SUA VE COURO CABELUDO DO BEBÊ. COMPOSIÇÃO E, CONTEUDO, ABS, CERDAS DE NYLON, TINTAS E MATERIAIS ATOXICOS, NA COR BRANCA)	KIT	LOLLY	1450	R\$ 23,60	vinte e três reais e sessenta centavos	R\$ 34.220,00	trinta e quatro mil, duzentos e vinte reais



ANTONIO  
ARIONALDO  
FERNANDES  
RODRIGUES:762861  
34387

ANTONIO  
ARIONALDO  
FERNANDES  
RODRIGUES:762861  
34387

# Posito Santo Antônio

Rua Washington vale 443

CNPJ: 10.421.828/0001-77

Inscrição estadual: 06.369709-2

Telefone (88)96468485/(88)92423682/(88)96468484

17	<b>62359 - KIT BANHO (SHAMPOO 120ML, CONDICIONADOR 120ML E 2 SABONETES BARRA) - (SHAMPOO SUA VE SEM SAL E CONTENDO FÓRMULA EXCLUSIVA DE EXTRATO DE ALGODÃO QUE LIMPA O COURO CABELUDO E OS PRIMEIROS FIOS DE CABELO DO BEBÊ COM DELICADEZA E SUA VIDADE. O CONDICIONADOR SUA VE COM EXTRATO DE ALGODÃO, DPANTENOL E GLICERINA POSSUI AÇÃO HIDRATANTE DEIXANDO OS FIOS DE CABELO DO BEBÊ SEMPRE HIDRATADOS E PROTEGIDOS. O SABONETE EM BARRA COM EXTRATO DE ALGODÃO E MANTEIGA DE KARITÉ QUE É EXCELENTE PARA PELES DELICADAS PROPORCIONA UMA LIMPEZA SUA VE E PROTÉGE A HIDRATAÇÃO NATURAL DA PELE DO BEBÊ DEIXANDO-A MACIA E LEVEMENTE PERFUMADA.)</b>	KIT	FLORA NENEN	1450	R\$ 27,14	vinte e sete reais e quatorze centavos	R\$ 39.353,00	trinta e nove mil, trezentos e cinquenta e três reais	
18	<b>62361 - MANTA FLANELADA 90CM X 80CM - ((VERDE E AMARELO)</b>	UNIDADE	ANGELINE	1450	R\$ 35,40	trinta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 51.330,00	cinquenta e um mil, trezentos e trinta reais	
19	<b>62362 - PAGÃO - (EM MALHA COM TRÊS PEÇAS (CALÇA/BLUSINHA/CASACO) - CONFECCIONADO EM MALHA DE ALTA QUALIDADE 100% ALGODÃO FIO 30.1-)</b>	UNIDADE	ANGELINE	1450	R\$ 32,45	trinta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 47.052,50	quarenta e sete mil e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	
20	<b>62366 - MIJÃO (CALÇA E CAMISETA) - (MIJÃO (CALÇA E CAMISETA) DE MALHA 100% ALGODÃO LIZA OU ESTAMPADA.)</b>	UNIDADE	ANGELINE	1450	R\$ 14,16	quatorze reais e dezesseis centavos	R\$ 20.532,00	vinte mil, quinhentos e trinta e dois reais	
21	<b>70994 - KIT GORRO/SAPATINHO/LUVINHA - ((SAPATO, TOUCA E LUYA BEBÊ- MALHA) - RECÉM NASCIDO, COM CORES SORTIDAS, PODENDO ESCOLHER FEMININO, MASCULINO E NEUTRO. RN (0 A 3 MESES) MALHA CONFORTAVÉL PARA O BEBÊ, 100% ALGODÃO.)</b>	KIT	BABY GORRO	1450	R\$ 11,21	onze reais e vinte e um centavos	R\$ 16.254,50	dezesesseis mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos	
<b>VALOR TOTAL</b>								<b>R\$ 618.352,50</b>	seiscentos e dezoito mil, trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos

# Exposito Santo Antônio

Rua Washington vale 443

CNPJ :10.421.828/0001-77

Inscrição estadual: 06.369709-2

Telefone (88)96468485/(88)92423682/(88)96468484

**VALOR TOTAL: R\$ 618.352,50 (seiscentos e dezoito mil, trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos).**

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias;

Prazo de entrega: **Conforme Edital;**

- O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.
- O licitante declara que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Crateús-Ce, 13 de junho de 2023.

ANTONIO ARIONALDO  
FERNANDES  
RODRIGUES:7628613438  
7

**ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES**

RG: 2962565-95

CPF: 762.861.343-87

**REPRESENTANTE LEGAL  
(PROPRIETÁRIO)**

